

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการติดตั้งบ้านฝาบานท่อและเครื่องยก คสล. หมู่ที่ ๙ บ้านบึงลูกนก ตำบลเขาคีรีส อำเภอพราณกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลเขาคีรีส
๒. งบประมาณ ๒๑๘,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งบ้านฝาบานท่อและเครื่องยก คสล.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒
เป็นเงิน ๒๑๕,๐๐๐บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง โครงการติดตั้งบ้านฝาท่อและเครื่องยก หมู่ที่ ๙ บ้านบึงลูกนก
- ๕.๑ ประ.๔
- ๕.๒ ประ.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นายสันต์ บติรัฐ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
- ๖.๓ นางสาวธัญยากร คำด้วง ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสาวอัจฉรา ชาวอุไร)
ปลัดเทศบาลตำบลเขาคีรีส

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายสันต์ บติรัฐ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวธัญยากร คำด้วง)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ติดตั้งบ้านฝาท่อและเครื่องยก คสล. หมู่ที่ 9 บ้านบึงลูกนก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงลูกนก ตำบลเขาศิริส อำเภอฟานกระต่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2562

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งประตุน้ำและเครื่องยก	44,034.00	1.3375	58,895.48	
2	งานประตุน้ำและเครื่องยก	146,780.00	1.0700	157,054.60	ราคาน้ำขึ้น 25.50 บาท/ลิตร
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย...0...%				
	เงินประกันผลงานหัก...0...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7...%				

รวมค่าก่อสร้าง 215,950.08

รวมค่าก่อสร้างเป็น 215,000.00

ตัวอักษร สองแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างนี้
และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณราคา.....

(นางสาวธัญญากร คำด้วง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ตรวจ.....

(นายวันดี บติรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ.....

(นางสาวอังฉรา ขาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาศิริส

เห็นชอบ.....

(นายวรเทพ ศุภกิจเจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลเขาศิริส

ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสาวอังฉรา ขาวอุไร)

ปลัดเทศบาลตำบลเขาศิริส

ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวันดี บติรัฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวธัญญากร คำด้วง)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ประเภทงาน ขอบเขตงาน

ชื่อโครงการ ติดตั้งบ้านแฝดและเครื่องยก คสล. หมู่ที่ 9 บ้านบึงลูกนก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านบึงลูกนก ตำบลเขาศรีส อำเภอรามกระด่าย จังหวัดกำแพงเพชร

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางโดย นายสันต์ บัตรีรัฐ ผู้อำนวยการกองช่าง

เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าแรงและค่าขนส่งอุปกรณ์และเครื่องยก								
	2.1 บ้านแฝดชนิดรับน้ำหนักด้วยสี่เหลี่ยม	2.00	บาน		-	20,025.00	40,050.00	40,050.00	30%
	2.2 เครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด 2,250 กก.	2.00	เครื่อง		-	1,992.00	3,984.00	3,984.00	30%
	รวมค่าต้นทุนก่อสร้างรายการที่ 1				-		-	44,034.00	
2	งานบานประตูระบายน้ำและเครื่องยก								
	- บานแฝดชนิดรับน้ำหนักด้วยสี่เหลี่ยม ขนาด 2.00*2.00 ม.	2.00	ชุด	66,750.00	133,500.00		-	133,500.00	
	- เครื่องยกพร้อมเพลา ขนาด 2,250 กก.	2.00	ชุด	6,640.00	13,280.00		-	13,280.00	
	รวมค่าต้นทุนก่อสร้างรายการที่ 2				146,780.00		-	146,780.00	


 ประมาณราคา.....หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
 (นางสาวอัมมการ คำด้วง)

- ขัณภูมิปรววจนคิวงปวรกาศ จนวนบ 4 จนวนคิ 12 คิฉวาคค 2561

ตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

ค่างาน (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง %				รวม ในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT	Factor F	Factor F ฝนชุก 1	Factor F ฝนชุก 2
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	ค่า ใช้จ่าย					
< 5	18.4963	1.0000	5.5000	24.9963	1.2500	1.0700	1.3375	1.3563	1.3752
10	15.3370	1.0000	5.5000	21.8370	1.2184	1.0700	1.3037	1.3247	1.3457
20	11.3963	1.0000	5.5000	17.8963	1.1790	1.0700	1.2615	1.2818	1.3022
30	10.0513	1.0000	5.5000	16.5513	1.1655	1.0700	1.2471	1.2679	1.2867
40	9.1041	1.0000	5.0000	15.1041	1.1510	1.0700	1.2316	1.2522	1.2728
50	8.5496	1.0000	5.0000	14.5496	1.1455	1.0700	1.2257	1.2464	1.2670
60	7.9184	1.0000	5.0000	13.9184	1.1392	1.0700	1.2189	1.2389	1.2590
70	7.4369	1.0000	4.5000	12.9369	1.1294	1.0700	1.2084	1.2285	1.2485
80	7.0499	1.0000	4.5000	12.5499	1.1255	1.0700	1.2043	1.2244	1.2445
90	6.7304	1.0000	4.5000	12.2304	1.1223	1.0700	1.2009	1.2211	1.2412
100	6.4509	1.0000	4.5000	11.9509	1.1195	1.0700	1.1979	1.2177	1.2375
110	6.2204	1.0000	4.0000	11.2204	1.1122	1.0700	1.1901	1.2100	1.2300
120	6.0100	1.0000	4.0000	11.0100	1.1101	1.0700	1.1878	1.2075	1.2272
130	5.8345	1.0000	4.0000	10.8345	1.1083	1.0700	1.1859	1.2058	1.2256
140	5.6687	1.0000	4.0000	10.6687	1.1067	1.0700	1.1842	1.2038	1.2234
150	5.5195	1.0000	4.0000	10.5195	1.1052	1.0700	1.1826	1.2020	1.2214
160	5.3949	1.0000	4.0000	10.3949	1.1039	1.0700	1.1812	1.2008	1.2204
170	5.2718	1.0000	4.0000	10.2718	1.1027	1.0700	1.1799	1.1993	1.2187
180	5.1694	1.0000	4.0000	10.1694	1.1017	1.0700	1.1788	1.1984	1.2180
190	5.0759	1.0000	3.5000	9.5759	1.0958	1.0700	1.1725	1.1923	1.2121
200	4.9799	1.0000	3.5000	9.4799	1.0948	1.0700	1.1714	1.1911	1.2107
210	4.8907	1.0000	3.5000	9.3907	1.0939	1.0700	1.1705	1.1900	1.2095
220	4.8180	1.0000	3.5000	9.3180	1.0932	1.0700	1.1697	1.1894	1.2091
230	4.7403	1.0000	3.5000	9.2403	1.0924	1.0700	1.1689	1.1884	1.2080
240	4.6779	1.0000	3.5000	9.1779	1.0918	1.0700	1.1682	1.1880	1.2077
250	4.6094	1.0000	3.5000	9.1094	1.0911	1.0700	1.1675	1.1871	1.2067
260	4.5449	1.0000	3.5000	9.0449	1.0904	1.0700	1.1668	1.1863	1.2058
270	4.4944	1.0000	3.5000	8.9944	1.0899	1.0700	1.1662	1.1860	1.2057
280	4.4367	1.0000	3.5000	8.9367	1.0894	1.0700	1.1656	1.1852	1.2048
290	4.3820	1.0000	3.5000	8.8820	1.0888	1.0700	1.1650	1.1845	1.2041
300	4.3300	1.0000	3.5000	8.8300	1.0883	1.0700	1.1645	1.1839	1.2033
350	4.1249	1.0000	3.5000	8.6249	1.0862	1.0700	1.1623	1.1818	1.2014
400	3.9528	1.0000	3.5000	8.4528	1.0845	1.0700	1.1604	1.1799	1.1993
450	3.8116	1.0000	3.5000	8.3116	1.0831	1.0700	1.1589	1.1783	1.1977
500	3.6936	1.0000	3.5000	8.1936	1.0819	1.0700	1.1577	1.1770	1.1964
600	3.5070	1.0000	3.5000	8.0070	1.0801	1.0700	1.1557	1.1750	1.1944
700	3.3557	1.0000	3.5000	7.8557	1.0786	1.0700	1.1541	1.1732	1.1924
800	3.2354	1.0000	3.5000	7.7354	1.0774	1.0700	1.1528	1.1718	1.1909
900	3.1478	1.0000	3.5000	7.6478	1.0765	1.0700	1.1518	1.1710	1.1902
1000	3.0766	1.0000	3.5000	7.5766	1.0758	1.0700	1.1511	1.1704	1.1897
> 1000	3.0766	1.0000	3.5000	7.5766	1.0758	1.0700	1.1511	1.1704	1.1897

หมายเหตุ

1. กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นทูนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F หรือใช้สูตรคำนวณ
2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"

10. งานก่อสร้างชลประทาน

10.2 งานก่อสร้าง

10.2.4 งานบานฝาท่อและเครื่องยก

ประเภทงาน/รายการอัตราค่าจ้าง	หน่วย	ราคางานต่อหน่วยจำแนกตามลักษณะงาน		หมายเหตุ
		ดำเนินการเอง	จ้างเหมา	
10.2.4 งานบานฝาท่อและเครื่องยก				โครงสร้างงานมีองค์ประกอบของ ค่าใช้สอย และค่าวัสดุ
10.2.4.1 บานฝาท่อชนิดรับน้ำหนักทางเดียวรอบกลม				หมายเลขแบบรูปรายการ
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.20 เมตร	บาท/บาน	2,120	2,360	47117 (65 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.25 เมตร	บาท/บาน	2,550	2,850	32829 (77 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	บาท/บาน	2,700	3,000	47075 (80 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	บาท/บาน	3,120	3,480	47076 (92 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร	บาท/บาน	3,900	4,350	39388 (112 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	บาท/บาน	4,870	5,420	30814 (137 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร	บาท/บาน	8,430	9,400	30815 (234 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	บาท/บาน	12,650	14,100	30816 (350 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	บาท/บาน	24,390	27,170	35317 (466 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.20 เมตร	บาท/บาน	19,700	21,950	33523 (545 ก.ก./บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.25 เมตร	บาท/บาน	20,580	22,940	33525 (567 ก.ก./บาน)
10.2.4.2 บานฝาท่อชนิดรับน้ำหนักทางเดียวรอบสี่เหลี่ยม				หมายเลขแบบรูปรายการ
- ขนาด 0.30*0.30 เมตร	บาท/บาน	2,900	3,230	56624 (89 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.40*0.40 เมตร	บาท/บาน	3,430	3,820	56625 (99 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.50*0.50 เมตร	บาท/บาน	3,930	4,380	58969 (113 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.60*0.60 เมตร	บาท/บาน	5,680	6,330	44971 (161 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.60*0.60 เมตร	บาท/บาน	6,370	7,100	47522 (185 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.80*0.80 เมตร	บาท/บาน	7,510	8,370	44566 (214 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.90*0.90 เมตร	บาท/บาน	10,190	11,350	44885 (280 ก.ก./บาน)
- ขนาด 0.90*0.90 เมตร	บาท/บาน	12,130	13,510	47523 (338 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.00*1.00 เมตร	บาท/บาน	12,610	14,050	31837 (345 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.00*1.00 เมตร	บาท/บาน	16,480	18,360	47524 (467 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.20*1.20 เมตร	บาท/บาน	18,580	20,700	44886 (520 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.20*1.20 เมตร	บาท/บาน	17,420	19,410	47525 (463 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.25*1.25 เมตร	บาท/บาน	19,390	21,610	33526 (541 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.25*1.25 เมตร	บาท/บาน	17,760	19,790	36200 (466 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.50*1.50 เมตร	บาท/บาน	19,490	21,720	47526 (517 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.50*1.50 เมตร	บาท/บาน	25,290	28,190	31839 (664 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.50*1.50 เมตร	บาท/บาน	28,400	31,650	32850 (761 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.50*1.50 เมตร	บาท/บาน	28,150	31,370	47527 (742 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.75*1.75 เมตร	บาท/บาน	42,180	47,000	31840 (1,011 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.75*1.75 เมตร	บาท/บาน	43,370	48,330	33430 (1,047 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.75*1.75 เมตร	บาท/บาน	44,210	49,260	47528 (1,088 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.80*1.80 เมตร	บาท/บาน	45,200	50,370	44972 (1,099 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.80*1.80 เมตร	บาท/บาน	46,820	52,170	47529 (1,157 ก.ก./บาน)
- ขนาด 2.00*2.00 เมตร	บาท/บาน	59,900	66,750	31841 (1,467 ก.ก./บาน)
- ขนาด 2.00*2.00 เมตร	บาท/บาน	61,010	67,990	47530 (1,507 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.00*1.25 เมตร	บาท/บาน	19,940	22,220	33531 (541 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.20*1.50 เมตร	บาท/บาน	23,780	26,490	33527 (644 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.20*1.50 เมตร	บาท/บาน	20,620	22,980	33528 (485 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.25*1.00 เมตร	บาท/บาน	18,580	20,700	38566 (512 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.25*1.50 เมตร	บาท/บาน	27,040	30,130	31844 (728 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.50*1.20 เมตร	บาท/บาน	18,380	20,480	37240 (493 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.50*1.75 เมตร	บาท/บาน	29,670	33,070	31846 (810 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.75*1.50 เมตร	บาท/บาน	31,030	34,580	33532 (751 ก.ก./บาน)
- ขนาด 1.75*2.00 เมตร	บาท/บาน	44,350	49,420	33530 (1,122 ก.ก./บาน)
- ขนาด 2.00*1.75 เมตร	บาท/บาน	49,580	55,250	31849 (1,171 ก.ก./บาน)
- ขนาด 2.00*2.25 เมตร	บาท/บาน	71,980	80,210	37204 (1,729 ก.ก./บาน)

10. งานก่อสร้างชลประทาน

10.2 งานก่อสร้าง

10.2.4 งานบานฝาท่อและเครื่องยก (ต่อ)

ประเภทงาน/รายการอัตราค่างาน	หน่วย	ราคางานต่อหน่วยจำแนกตามลักษณะงาน		หมายเหตุ
		ดำเนินการเอง	จ้างเหมา	
10.2.4.3 บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทางกรอบกลม				หมายเหตุแบบรูปวงกลม
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	บาท/บาน	2,870	3,200	39577 (77 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 เมตร	บาท/บาน	1,460	1,710	35324 (40 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	บาท/บาน	3,000	3,340	39672 (85 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร	บาท/บาน	2,080	2,310	35325 (54 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร	บาท/บาน	4,350	4,850	44808 (120 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.50 เมตร	บาท/บาน	3,770	4,200	35319 (103 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร	บาท/บาน	5,030	5,610	34498 (133 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 เมตร	บาท/บาน	16,350	18,210	34496 (327 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	บาท/บาน	33,820	37,690	34497 (521 ก.ก/บาน)
- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1.00 เมตร	บาท/บาน	36,140	40,270	123821 (617 ก.ก/บาน)
10.2.4.4 บานฝาท่อชนิดรับน้ำสองทางกรอบสี่เหลี่ยม				หมายเหตุแบบรูปยาวการ
- ขนาด 1.00*1.00 เมตร	บาท/บาน	26,950	30,030	34499 (458 ก.ก/บาน)
- ขนาด 1.50*1.50 เมตร	บาท/บาน	29,620	33,000	38565 (787 ก.ก/บาน)
- ขนาด 1.75*1.75 เมตร	บาท/บาน	35,110	39,120	41691 (994 ก.ก/บาน)
- ขนาด 2.00*2.00 เมตร	บาท/บาน	72,940	81,280	50867 (1,703 ก.ก/บาน)
- ขนาด 2.40*2.40 เมตร	บาท/บาน	62,390	69,520	56713 (1,854 ก.ก/บาน)
- ขนาด 1.50*1.20 เมตร	บาท/บาน	25,990	28,960	มฐก.-2-001 (688 ก.ก/บาน)
- ขนาด 1.80*1.50 เมตร	บาท/บาน	31,470	35,060	มฐก.-2-002 (844 ก.ก/บาน)
- ขนาด 2.23*2.10 เมตร	บาท/บาน	83,130	92,630	มฐก.-2-003 (2,155 ก.ก/บาน)
- ขนาด 2.40*2.10 เมตร	บาท/บาน	86,610	96,520	มฐก.-2-004 (2,299 ก.ก/บาน)
- ขนาด 1.25*1.25 เมตร	บาท/บาน	23,900	26,630	มฐก.-2-005 (609 ก.ก/บาน)
- ขนาด 1.75*1.75 เมตร	บาท/บาน	52,820	58,860	มฐก.-2-006 (1,301 ก.ก/บาน)
10.2.4.5 เครื่องยกพร้อมเพลลา				หมายเหตุแบบรูปยาวการ
- ขนาด 170 กก.	บาท/เครื่อง	1,500	1,670	33429 (34 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 250 กก.	บาท/เครื่อง	1,500	1,670	33429 (34 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 400 กก.	บาท/เครื่อง	2,110	2,350	30152 (45 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 400 กก.	บาท/เครื่อง	2,750	3,060	30152 (69 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 500 กก.	บาท/เครื่อง	2,110	2,350	30152 (45 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 500 กก.	บาท/เครื่อง	2,750	3,060	30152 (69 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 750 กก.	บาท/เครื่อง	3,920	4,370	31025 (72 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 750 กก.	บาท/เครื่อง	4,560	5,080	31025 (96 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 1,000 กก.	บาท/เครื่อง	5,960	6,640	31026 (111 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 1,000 กก.	บาท/เครื่อง	7,330	8,160	31026 (169 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 1,250 กก.	บาท/เครื่อง	5,960	6,640	31026 (111 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 1,250 กก.	บาท/เครื่อง	7,330	8,160	31026 (169 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 1,750 กก.	บาท/เครื่อง	5,960	6,640	31026 (111 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 1,750 กก.	บาท/เครื่อง	7,330	8,160	31026 (169 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 2,250 กก.	บาท/เครื่อง	5,960	6,640	31026 (111 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด type II + 2,250 กก.	บาท/เครื่อง	7,330	8,160	31026 (169 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 2,500 กก.	บาท/เครื่อง	32,680	36,410	33503 (362 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 2,500 กก.	บาท/เครื่อง	28,210	31,440	33507 (267 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 3,000 กก.	บาท/เครื่อง	32,680	36,410	33503 (362 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 3,000 กก.	บาท/เครื่อง	28,210	31,440	33507 (267 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 4,000 กก.	บาท/เครื่อง	37,580	41,870	33504 (502 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 5,500 กก.	บาท/เครื่อง	38,370	42,760	36864 (563 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 6,500 กก.	บาท/เครื่อง	38,370	42,760	36864 (563 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 12,000 กก.	บาท/เครื่อง	43,510	48,480	41868 (646 ก.ก/เครื่อง)
- ขนาด 12,000 กก.	บาท/เครื่อง	47,650	53,100	41869 (763 ก.ก/เครื่อง)

หมายเหตุ

1.เป็นราคาจัดทำ พร้อมพันหยาความสะอาดผิวงานให้ปลอดสนิมแล้วพันหรือทาสี Epoxy ที่สัมผัสเมื่อแห้งไม่น้อยกว่า 220 ไมครอน

2.ค่าติดตั้งและค่าขนส่งของงานดำเนินการเองและงานจ้างเหมา คิดเท่ากับร้อยละ 25 ของค่าจัดทำ

3.ค่าขนส่งติดตั้ง เนื่องจาก เป็นงานขนาดเล็ก ในส่วนดำเนินการเอง หมายถึง โครงการเจ้าของงานเป็นผู้ดำเนินการขนส่งติดตั้ง

หากงานใด โครงการไม่สามารถขนส่งติดตั้งเองได้ต้องการให้กองโรงงานดำเนินการ ขอให้โครงการสอบถามเป็นงาน ๆ ไป